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Prüfungsausschüsse Bachelor und Master Energy Science 

 

Professor:innen und akademische Mitarbeiter:innen gewählt in der 130. o. Sitzung des 

Fakultätsrates am 20.12.2023 

Studierende gewählt in der 138. o. Sitzung am 18.12.2024 

Amtszeit: 

- Professoren, Wiss. Mitarbeiter:  3 Jahre 

- Studierende:    1 Jahr 

 

Mitglieder: 

Professor:innen: 

 

Vorsitzende:r: Prof. Dr. Martin Mittendorff 

 martin.mittendorff@uni-due.de 

 

Stellvertr. Vorsitzende:r: Dr. Eric Parteli 

 eric.parteli@uni-due.de 

 

Mitglied (beratend): Studiendekan/in 

 studiendekan@physik.uni-due.de 

 

Weiteres Mitglied: Prof. Dr. Marika Schleberger  

 marika.schleberger@uni-due.de 

  

Weiteres Mitglied Master-Studiengang Prof. Dr. Klaus Hornberger 

und Vertretung Bachelor-Studiengang: klaus.hornberger@uni-due.de 

  

 

Vertretung Bachelor- u. Master-Studiengang: Prof. Dr. Rolf Kuiper  

 rolf.kuiper@uni-due.de 

 

 

Wiss. Mitarbeiter:  

 

Mitglied: Vincent Wiering 

 vincent.wiering@uni-due.de 

 

Vertreter: Lothar Brendel 

 lothar.brendel@uni-due.de 

Studierende:  

 

Bachelor-Studiengang: Antonia Mook (stimmberechtigt) 

 antonia.mook@stud.uni-due.de 

 

 Frida Losem (vertretend) 

 frida.losem@stud.uni-due.de 

 

Weiteres Mitglied Master-Studiengang Franca Schmitt (stimmberechtigt) 

 franca.schmitt@stud.uni-due.de 

 

 Robert Gerth (vertretend) 

 Robert.gerth@stud.uni-due.de  
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